duod. conj. ab Ibn Doreid adhibetur pro Saxe glabro undique ^{عَلَبِرِيكُو}. Ex quibus jam' quid Hebreis proprie fuerit ^{پَنْ} & ^{پَلَنْ} ad liquidum perduci potest. ^{إِلَّا} lapillo levi, qui ^{پَنْ}, sive crevit notio dividendi partundique, per sortem proprie & ^{عَيْفَوْ}: dein latius. Sed haec longiorum discussionem requirunt.

بـحـاجـيـ أوـ أـدـيـاـ قـفـرـجـ مـوـيـةـ غـمـيـ وـقـرـوـيـ مـوـيـةـ
غـلـنـيـ حـتـيـ أـدـنـيـ بـخـانـمـ المـطـافـ وـهـدـنـيـ فـاتـحـةـ
الـأـلـطـافـ لـيـ فـانـ مـحـبـ مـخـبـوـ عـلـيـ بـرـحـامـ وـنـحـبـ
فـوـأـجـتـ

نـفـرـجـ مـوـيـةـ غـمـيـ
cujs conspectus discuteret maerorem
meum. Prius نـفـرـجـ in fut. act.
sec. conj. est a rad. فـرـجـ fidit,
& findendo aperuit. Inde Metaph.
discussit anxietatem, que veluti
obstuebat & praecludebat spiritum.
Ea utique est vis voculae مـعـ mae-
ror angens & præfocans, a مـعـ
maerore oppressit intercluso spiritu,
ex desicientibus secunda radicali.
Waw pro Eliph posito ob
precedens Damma, est a rad.
vidit رـاهـاـيـ.

وـقـرـوـيـ مـوـيـةـ غـلـنـيـ
cujsque oratio restinguere arden-
tem sitem meam. Verbum مـوـيـ
ex quiescentibus tert. ejusdem est
indolis ac מـרـיـ irriguus, potu ex-
pletus fuit. Et transitiva notione
satavit potu, rigavit. Inde signi-
ficatio 4 apud Golium nata, retu-
lit aliquid, & aliunde baustum de-
rivavit ad aliquem eum recreatu-
rus. Id est مـوـيـ, proprie apporta-
tio aquæ aliunde baustæ, ejusque

propinatio. Figurate Oratio facan-
do, narratio delectabilis. Pulcher-
rime luditur in مـوـيـةـ قـرـوـيـ
Oratio facunda que irrigat. خـلـةـ
sitis ardor ac vehementia est a عـلـ
ex def. 2 rad. cujs 6. sign. apud
Golium ponitur forma passivi, Ar-
dente siti laboravit. & 4 sign. acti-
va sitavit non expletus potu; quo
pacto incidit in eandem potesta-
tem cum عـلـ, quod est Hebr.
לـבـ; quo de Origines nostræ ade-
antur.

خـاقـمـةـ المـطـافـ Extremum
circumcisus. Est proprie part. fæm.
a خـاتـمـ sigillans, cujus ra-
dix خـاتـمـ خـتـمـ obsignavit. jam
qui aliquid obsignas, is finem rei
imponit, unde invalidit خـاتـمـ الشـيـ
Rei cujuscunque ob-
signatorium, sive actio obsignans
pro extremo: ut schol. monet.
Sic I Cocc. summis Dan. 9: 24.
לـמـהـ מـدـقـقـاـمـ ad finiendum. Ad
eum modum Muhammed seruit
خـاتـمـ النـبـيـنـ Sigillum Prophetarum insignivit
Alcor. Sur. 33: 40.

فاتحة

am. Donec raudet talpares me exterritum circuitus, & produceret ampicillum blandæ percussationis ad conventum amplius, conlaminatum mutua compressione & ejulatur. Cum ictus intrat in intitum turbæ, ut cognoscere causam illius actum, conspexi in medio cycli hominem